广东省经济和信息化委员会

粤经信办函〔2015〕375号

广东省经济和信息化委办公室
关于开展工业机器人需求调查的通知

各地级以上市经济和信息化主管部门，佛山市顺德区经济和科技

促进局，有关企业：

根据省政府主要领导的指示精神，为摸清我省规模以上工业

企业使用工业机器人现状及未来两年工业机器人需求情况，制定

相关扶持政策，现就我省工业机器人需求情况开展调研。请各地

市（区）经济和信息化主管部门协助做好相关调研工作，全面组

织本地区规模以上工业企业填写附件 1《工业机器人使用情况调

查表》和附件 2《工业机器人需求情况调查表》（填表前务必认

真阅读附件 3填表说明），收集整理本地区相关情况汇总后请于

9月 30日前（含纸质及电子版）报送至我委（技术创新与质量

处）。

此调查为 2016-2017年机器人应用省财政资金使用的重要依

据。请各地市（区）经济和信息化主管部门高度重视，组织力量

广泛发动本地区规模以上工业企业（重点发动有技改意愿的规模

— 2 —

以上工业企业）填写调查表，并做好数据汇总工作。

附件：1．工业机器人使用情况调查表

2．工业机器人需求情况调查表

3．填表说明

广东省经济和信息化委办公室

2015年 9月 14日

（联系人：樊丽雅，联系电话：020-83135876、周芳艳，

020-83133309，电子邮箱：sjxwcxc@163.com）

公开方式：依申请公开